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Ja palju muud huvitavat!!! 

 

15.-23. märts on koolivaheaeg. Tagasi kooli tuleme 24. märtsil 2008!!  
Nautigem talve ja kevadet! Ilusaid ülestõusmispühi!! 
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Persoon 

Persoon: Anne Mägi 

Kõik koolis õppivad või töötavad inimesed on temaga kokku 
puutunud. Mõnikord saadab õpetaja kellegi midagi paljundama 
või astub kooli medõde läbi ning kõik nad kohtuvad samas 
paigas- kooli sekretäri Anne Mägi juures. Saades teada, et ta on 
selle koolilehe numbri persooniks valitud, polnud sekretär üldse 
õnnelik nagu oleks võinud arvata. Selmet mind ja kogu meie 
töökat kollektiivi tunnustuse eest tänada, piilus ta mind muiates 
läbi sõrmede ja küsis, kas ma teen nalja. Ei teinud, kahjuks või 
õnneks. 

Millisest Eestimaa paigast te pärit olete? 

Olen põline jõhvikas, seal sündinud ja koolis käinud. Vahepeal läksin 
ka Tallinnasse õppima, kuid pöördusin pärast õpinguid kodulinna 
tagasi. 

Olete oma tööga rahul? 

Praegu küll, vaheldust on küllalt, mujale hetkel ei kipu. Hariduse 
omandamine on antud hetkel see, mis enim pinget pakub. Kesk-
eriharidus kaubanduse alal on mul juba olemas, praegu omandan veel 
sekretäri oma. Eks mujal võiks ka seda tööd teha, mitte ainult koolis. 
Kuid sellisel juhul tahaksin ma kuskil suures büroos töötada, et saaks 
inimestega suhelda, see on peamine. Eks kaubandusse saan ma alati 
tagasi minna, aga kuni saan, seni proovin seda ametit. 

Mida peate oma igapäevatöös kõige raskemaks ja mis on kõige 
huvitavam? 

Kõige raskemaks (mõtleb), vist see, et käib palju erinevaid inimesi, 
keda on vaja aidata ning oma kirjatöö jaoks, mis veidi mõtlemist ka 
vajab, jääb vähe aega. Aga samas meeldibki mulle see, et koolis 
toimub pidev liikumine- vahelduvad õpilased ja õpetajad, alati on, 
kellega suhelda. Kõige rohkem meeldibki vist see, et saab näha 
nägupidi ja muidu tuttavate õpilaste kasvamist ja nende lõpetamist. 
Ilma õpilasteta oleks päris igav.  

Kelleks te lapsena saada tahtsite? 

Suuri unistusi küll polnud, et kelleks saada. Ema töötas mul toona 
ökonomistina koos raamatupidajatega, aga siis mõtlesin, et sellist tööd 
küll teha ei tahaks, et vahi pidevalt ainult numbreid.  

Aga kui selle „numbritevahtimise“ eest hästi makstakse? 

Siis võib-olla lühikeseks ajaks, kaua taolist tööd küll ei kannataks. 

Kas olete muidu oma kunagiste valikutega rahul, et kui midagi 
muuta saaks, kas siis muudaks ning miks? 

Ei, valikute suhtes ei kahetse ma küll midagi. Ma ei tea, võib-olla 
läheks nüüd ärijuhtimist õppima, kui võimalus avaneks. Ei oska küll 
midagi muud pakkuda, olen täitsa rahul oma eluga. 

Milles seisneb teie põhitöö? 

Põhitööks on ikka direktori töö assisteerimine, kogu dokumentatsiooni 
loomine ja säilitamine. Öeldakse, et hea sekretär leiab viie minutiga 
õige dokumendi üles, nii korras ja süsteemis peavad asjad olema. Siis 
veel muidugi õpilaste dokumentide täitmine ja nende koolist lahkudes 
neile kaasa andmine, töötajate isikuandmete sisestamine ja arhiivi 
korras hoidmine. 

Kuidas te just siia kooli tööle sattusite? 

Mul oli siin koolis kaks väga head tuttavat õpetajat, kes mulle seda 
kohta soovitasid, kuna vana sekretär tahtis ära minna ning nad arvasid, 
et võiksin proovida. 

Ja kes need õpetajad olid? 

Nimesid ilma nende loata avalikustada ei tahaks. 

Miks? 

No võib-olla nad ei rõõmusta oma nime selles kontekstis nähes, ei 
hakka riskima. 

Kes seda lehte ikka nii väga loeb.. 

Ei, ma jätan ikka enda teada, kes need õpetajad olid. 

Hästi. Aga kellena Te enne sekretäriks saamist töötasite? 

No ütleme, et kaubanduses. 

Ja täpsemalt? 

Jõhvis, ühes kaubanduskeskuses. 

Jõhvis on palju kaubanduskeskusi. 

Just täpselt, et siis ei teataks, millises. 

Ja kellena Te töötasite? 

No lihtsalt, kaubanduses olin. 

Ja täpsemalt? 

Müüja olin ühes kaubanduskeskuses. 

Ja kuidas Teile see töö meeldis? 

Täitsa tore oli, sai inimestega suhelda, 
mis on minu jaoks peamine ja vaheldusrikas töö oli. Aga kuskile 
väikesesse külapoodi küll müüjaks ei tahaks minna, seal on rohkem 
selline robotitöö ja rahvast käib ka vähe. 

Kas Teil oli õnnelik lapsepõlv? 

Võin küll öelda, et oli. Mul olid toredad vanemad, vanem õde, kes 
mind regulaarselt kiusas, ühesõnaga- normaalne perekond. Lapsena 
tegin palju pättust, aga nukkudega mängisin ikka ka.  

Millised on Teie hobid? 

Hobideks eriti aega pole: töö, pere, kool, see kõik on praegu 
peamine. Aga kui mul aega on, siis meeldib lugeda. Mingeid eelistusi 
mul pole, loen kõike, alates kriminullidest ja lõpetades romaanidega. 
Eks mõned nimed on, kelle teost kunagi kätte ei võtaks, aga üldiselt 
mul kindlaid eelistusi ei ole. 

Kas Teil lemmikloomi on? 

Ei ole. Kui ma väike olin, siis meil oli üks väike koer korteris, aga ta 
hakkas juba kahe kuu pärast nii palju stressama, et andsime 
tuttavatele ära. Seepärast pole praegu ka loomi, mis loomapidamine 
see korteris ikka on. 

Aga kas te peate ennast rohkem kassi- või koerainimeseks? 

Teil on ikka imelikud küsimused. Milles see erinevus seisneb? 

No kassiinimestele meeldib, kui loom on sõltumatu ja ise 
taotlevad nad seda ka igal ala, aga koerainimesed on 
vastupidised, kui nüüd üldsõnaliseks jääda. 

Siis olen ma vist ikka rohkem kassiinimene. Mulle ei meeldi see, kui 
ma pean teiste eest mõtlema hakkama, igaüks peab ikka teadma, 
mida tahab. Praegu on mul kaks last kodus, kes kogu aeg küsivad, et 
mida nüüd teha. 

Milline on teie perekond? 

Meil on ühtehoidev pere. Viimasel ajal on küll vähe aega, et koos 
midagi teha, aga kui aega on, siis nädalalõppudel sõidame palju ringi 
ja teeme igasuguseid asju koos. 

Ja lõpetuseks- milline on olnud teie praktikas siin koolis kõige 
naljakam/ekstreemsem sündmus? 

Ekstreemseid küll pole olnud. Aga naljakas oli mõni aasta tagasi, kui 
üks vanemate klasside õpilane tuli minu juurde, enda foto näpus, ja 
ütles, et tal on kõik hinded korras, ta tahaks nüüd autahvlile saada. 
Mina siis segaduses küsisin, et kas klassijuhataja saatis ta. Hiljem 
selgus, et klassijuhatajal polnud asjast mingit aimu. Päris kahju 
hakkas sellest õpilasest, teine nii siiralt tuli ja ütles, aga mis teha. 

Selline on siis lühidalt lugu kooli sekretärist ja tema tegemistest. 
Selguse mõttes mainiks ära, et kogu jutuajamine ei toimunud rahus ja 
vaikuses vaid pidevalt voorisid sisse-välja inimesed ja helisesid 
mobiiltelefonid. Ja siis istub kõige selle keskel üks südamlik inimene, 
keda sunnitakse tobedatele küsimustele vastama. Aga ta saab selle 
kõigega hakkama, uskuge või mitte. Ning on jätkuvalt sõbralik, olgu 
teised sellises tujus nagu nad on. 

Maili Lehtpuu, 12. klass 



Arvamuslugu 
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Piiritletumalt öeldes, seda kasutatakse vägivallava-
hendina. Tundub absurdne? Tegelikkuses on laimamine 
probleemiks. Eriti just seetõttu, et tulemus ei ole tihtipeale 
karistatav – halvimal juhul tuleb vabandada. Solvamine ei 
tundu ka seadusrikkumisena, kuid kuhu on kadunud 
moraal? 

Et olla täisväärtuslik ja aktsepteeritav ühiskonnaliige, tuleb 
ennekõike kohelda teisi võrdväärsetena. Ehk mõtiskleda 
selle üle, kuhu me jõuame välja agressiivsuse ja lu-
gupidamatusega ning mida annab meile tuliste emot-
sioonide väljaelamine? See on selge, et kõik inimesed 
omavahel ei klapi, kuid sellegipoolest on normaalne säili-
tada ka ebameeldivate kaaslaste puhul austus, isegi siis, 
kui langeda ise solvavate märkuste ohvriks. Ei, kõige 
parem kaitse ei ole siinkohal rünnak. Pigem oma käi-
tumise koordineerimine vastupidiseks, julgus näidata 
õiglast ja inimlikku läehenemist konfliktidele. 

Hästikasvatatud inimene, olgu ta laps või täiskasvanu, ei 
väljenda oma mõtteid labaste väljenditega või ärrita teist 
provotseeriva käitumise või kõneviisiga. Võrdsus ei seisne 
mitte sõnavabaduse kuritarvitamises, vaid eelkõige teiste 
kohtlemises võrdväärsete inimestena – nii nagu on igaüks 
meist, olgu ta siis lasteaialaps, koolijüts või pedagoog. 
Kes meist tahaks olla kiusatav? Mitut kätt te märkaks ker-
kimas, kui küsitaks, kellele meeldiks olla salvavate 
märkuste ohver? Selle kohta tasuks meeles pidada vana 
ja kulunud, ent siiski vettpidavat tarkusetera, et ei tohi 
teha teistele seda, mida me ei taha, et tehtaks meile. Kut-
sun kõiki üles näitama välja lugupidamist oma kaaslaste 
suhtes – see on ainus võimalus hoida kool ühtse ja tuge-
vana, aga eelkõige mõnusa suhtlemiskeskkonnana, siis 
näeme kõigi suudel rohkem naeratusi. 

 

Võrdsus kui suhtlemise 
alus.  Kas ka koolis?   
 

Kui sajanditetaguses ühiskonnas 
oli igapäevane nähtus õpetajate-
poolne vägivald laste suhtes, 
seda nii vaimsel kui ka ka füüsi-
lisel tasandil, siis nüüdisaegsed 
käitumisreeglid eiravad sellist 
kohtlemist täielikult. Lähtuvalt 
seadustest pole välistatud ka väärkohtlemise karistamine 
rahatrahviga – tundub kui mõistlik abivahend vägivalla 
peatamiseks, mis on andnud käegakatsutavaid tulemusi. 
Ent koolipered seisavad silmitsi aina uute probleemidega. 

Vahetund. Kolmas korrus. 5.-6. klassi noormehed mar-
sivad klassiuksest välja. Ülemeelikus meeleolus olles 
pöörab üks silmnähtavalt krutskeid täis poiss korraga 
ringi ja kisendab peenel häälel õpetaja suunas häbe-
matuid väljendeid. Klassiuks lüüakse pauguga kinni, 
poistekamp jookseb naeru kõkutades treppide poole ja 
kaob kaasõpilaste varju. Kas pole igapäevane nähtus? 
Sellele oskab vist igaüks meist vastata, kuid vähesed 
näevad selles probleemi. Põhjuseid võib olla mitmeid. On 
neid, kes on süvenenud oma töösse ning ümbritsev ei näi 
huvipakkuvana ja neid, kellele mingitel asjaoludel 
taolised seigad humoorikatena tunduvad. 

Õpilased nõuavad õpetajatelt mõistmist ja leebemat käi-
tumist. See ei ole ka vale, sest inimesed on ju kõik võrd-
sed, vaatamata nende päritolule, vanusele ja eale. 
Igaühel on õigused, millele toetuda ja tänu millele end 
kindlustatuna tunda, sõnavabadust, et väljendada oma 
mõtteid ja vaateid. Ent viimast kasutatakse kurjasti ära. 
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MariMaarjaveerg 
Meie eelmisest „geniaalsest“ mõtteavaldusest on jub a tükk aega 
möödas. Vahepeal on nii mõndagi juhtunud... või sii s ka mitte. Jah, 
pigem siiski mitte. Koolipäevad on endiselt üksluise d ja suhteliselt 
igavad. Ühtegi huvitavat ülekoolilist kuulujuttu pol e ka liikvel.  

 

Eelmises veerus mainisime, et võtame osa tantsukursustest. Jaanuaris 
jõudsid need aga eduka lõpuni ning meile ja Tammiku gümnaasiumi 
noortele korraldati selle auks miniball. Kõik meie tantsupaarid nägid välja 
suurepärased ning käitusid viisakalt. Tammiku gümnaasiumi omad aga 

näisid unustavat, et peale nende veel keegi tantsupõrandal on ning tantsisid rahulolevalt meile pidevalt otsa. Nende poiste 
kõrval, kes kõik enamjaolt olid isegi meie tüdrukutest väiksemad, tundusid meie gümnaasiumi poisid tõelised mehed. 
Peale selle ei saanud teise kooli paarid kahjuks aru, et ka kõnesid peeti seal üritusel just meie jaoks ja ei pidanud ka 
paljuks nende ajal muudel teemadel kõva häälega rääkida ja naerda. Positiivne oli  muidugi see, et vaheajal pakuti meile 
torti, puuvilju ning kohvi-teed. Õhtu tippsündmuseks kujunes aga Priidu pikalikukkumine keset koridori, mille peale kõik 
kõvasti naerda said, isegi meie kooli õppealajuhataja oli kõht kõveras. 

Ja kui jutt juba matslikkusele läks, siis ei saa mainimata jätta kultuurišokki, mis meid tabas Jõhvi Kontserdimajas, kui me 
käisime vaatamas filmi Vabadussõjast „Noored kotkad.“ Tegemist oli nimelt taastatud tummfilmiga aastast 1927, millele 
mängis live’s taustaks Pärnu Linnaorkester. Iseenesest oleks see pidanud olema huvitav kogemus kõigile endast ja Eesti 
riigist lugupidavatele noortele inimestele, kuid kahjuks tõestasid paljude koolide õpilased vastupidist. Enamik neist oli 
muidugi sunniviisiliselt seda vaatama viidud ning see tekitaski neis vist trotsi filmi vaatamise vastu. Selle asemel söödi, 
räägiti kõva häälega, vahepeal lausa karjuti orkestrist kõvemini ning kõige šokeerivamaks osutus see, et pool saali kõndis 
lihtsalt keset filmi minema. Meie jäime igatahes filmiga rahule ja ka Pärnu Linnaorkestrile avaldame siinkohal suurt kiitust. 

Lõpetuseks aga midagi rõõmustavat, nimelt pole kevadvaheaeg enam mägede taga. Sel aastal jäi talv ka tulemata, kuigi 
vanarahvas ütleb, et ega tali taeva jää. Ptüi, ptüi, ptüi üle vasaku õla! Kivilil on küll kulm kortsus, et ta meid välja suuskama 
ei saa viia, aga me siiski oleme pigem kohutavalt haisvas matiruumis või hapnikuvabas lasketiirus kui õues:D Tsaooo! 

Mari Halliksaar, Maarja Vilumets 12. klass 



Meie tegemisi 
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kõvahäälselt, söödi sihvkasid, tehti muid imelikke 
häälitsusi ning tagatipuks pidasid mõned vajalikuks 
poole filmiseansi ajal saalist lahkuda. Selline 
ebameeldiv käitumine häiris kõvasti neid, keda see film 
tõeliselt huvitas ning pani nii mõnegi oma eakaaslaste 
või tuttavate ebaviisaka käitumise pärast häbi tundma. 
Seda teadsime kõik, et see film üpris pikaks osutub, 
sest enne oli selleaegseid sündmusi tutvustav 
sissejuhatus ühe Narva kooli ajalooõpetaja poolt, kuid 
film iseenesest oli meeldivalt teistsugune tänapäeva 
filmidest ning avardas kindlasti ka meie silmaringi. 

 Sellised ettevõtmised on kindlasti heaks 
vahelduseks nendele rutiinsetele koolipäevadele ja 
igapäevastele pead koormavatele töödele ning loodan, 
et neid hakatakse üha rohkem korraldatama. 

Ave Aarmaa 11. klass 

Vahepealsed kevadised ilmad tekitasid inimestes 
palju ärevust ning kindlasti nii õpilaste kui ka 
õpetajate jaoks oli koolimaja seinte vahel olemine 
suureks piinaks. Õnneks võttis vähemalt osa 
koolirahvast ette huvitavaid käimisi.   

 Reedel, 15. veebruaril käis 11. klass koos 
mõne õpetajaga, kellel kaasa tulla õnnestus, pärast 
tunde Jõhvi kontserdimajas vaatamas teatrietendust 
„Sõdur“. Näitlejateks olid Ain Lutsepp ja Roman 
Baskin. Näitemäng oli Johann Laidoneri viimastest 
eluaastatest. Nii mõnedki meist arvasid, et see võib 
olla üsna igav, kuid tegelikkuses osutus etendus väga 
huvitavaks ning jättis peaaegu kõigile 
klassikaaslastele meeldiva mulje ja hea teatrielamuse. 

 Neljapäeval, 21. veebruaril võtsid õpetajad 
Kristel Tamm, Reet Kukk, Kadre Maalma ja Mall 
Schmidt koos 11. ja 1.A klassiga neljanda tunni ajal 
ette lühiväljasõidu Valastele. Muinasjutuliselt maaliline 
pilt, mille loodus kujundanud oli, lummas kõiki ning 
„jäälinnakus“ ekseldes olid kõigi näod lustakalt 
säravad. Nii pisikestele kui ka suurematele pakkus 
õpetaja Reet Kukk komme, mis suud magusaks tegid 
ja rõõmsalt suunduti bussiga tagasi kooli poole. 

 Reedel, 22. veebruaril said kõik vabatahtlikud 
pärast koolis toimunud pidulikku aktust järjekordselt 
Jõhvi kontserdimaja poole suunduda. Seekord mindi 
Eesti Vabariigi aastapäeva pidustuste raames 
vaatama filmimees Theodor Lutsu 1927. aastal 
valminud Eesti Vabadussõjast jutustava tummfilmi 
„Noored kotkad“ ajastutruud linastust. Esitust saatis 
Pärnu linnaorkester dirigent Jüri Alperteniga. Erinevalt 
eelmistest käimistest, tekitas selle filmi vaatamine 
üpris negatiivseid emotsioone, kuid asi polnud mitte 
filmis eneses vaid hoopis selles osas vaatajaskonnast, 
kes mõne koha peal oma käitumisega kõvasti soovida 
andsid. Nimelt oldi üpris ebaviisakad: jutustati 

Etlejate konkurss 

26. jaanuaril toimus 6. korda Jõhvi seltsimajas Ida -Virumaa Noorte Etlejate konkurss.  

 

Kolmest vanuserühmast valiti parimad, kes esindasid oma 
kooli 8.-9. veebruaril vabariiklikul võistlusel, Kuressaares. Meie 
kooli esindasid Jõhvis Karl Kõrvek, Triin Rannamäe ja Olga 
Tarabarova ning nende juhendajaks oli eesti keele õpetaja, 
Ilme Hallik, kes on maakondlikul võistlusel juhendanud õpilasi 
viis ning riiklikul neli korda. Esitada tuli üks proosatekst ja üks 
luuletus. Kõik kolm etlejat olid väga tublid ning Karl pääses 
võistlema ka Kuressaarde. Vabariiklikku võistlust korraldas 
Eesti Harrastusteatrite Liit juba 15-ndat korda. �ü rii koosnes, 
nagu alati, staa�ikatest näitlejatest. Karl Kõrvek jagas oma 
muljeid, öeldes, et kogemus oli suurepärane, mistõttu läheks 
ta iga kell uuesti võistlema, samuti oli võitjatelt palju õppida. 
Loodame ka järgmistel aastatel hoogsat osavõttu! 

 

Mari-Liis Melders. 10.klass 

� 3.b klass Valastel looduse kingitust nautimas. 

� Etlejate konkursist osavõtnud:Triin Rannamaa, 
Karl Kõrvek, Olga Tarabarova 



Meie külalisi 
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tal läheb. Küsimisele järgnes lühike ja lihtne vastus, et tal 
läheb hästi. 

Hiljem läksid küsimused konkreetsemaks, näiteks Priit 
Linnard küsis ressursimaksu kohta. Veel küsiti 
alkoholimüügikeelu kohta, mille kohta ütles peaminister, et 
tema seda ei poolda. Tema arvates peavad inimesed ise 
otsustama ning ta ütles ka, et ei ole mõtet keelata seda, 
mis on juba keelatud. Jõhvis ja Kohtla- Järvel on 
alkoholimüük kella kümnest õhtul keelatud. Küsiti ka, 
kuidas peaministrile meie Ida- Virumaa meeldib, kuid 
sellele konkreetset vastust ei järgnenud. Andrus Ansip 
hakkas rääkima, et Ida- Virumaa olukord on paranenud 
ning tööpuudust on palju vähem kui enne. Ta lisas ka, et 
mõnes kohas on tööpuuduse probleem suurem kui meil. 
Väga pikalt vastas Ansip küsimusele, kuidas tema 
turvameheks saada. Ta pidi küll algul seda küsimust kohe 
parandama, sest tema ihukaitsjatele ei meeldi kui neid 
turvameesteks kutsutakse, turvamehed on poodides. Ta 
rääkis, et iga kord kui ta majast välja läheb helistab ta 
oma ihukaitsjatele ja teavitab neid ning nad peavad siis 
mõne minuti jooksul kohal olema. Ta rääkis ka, et nad 
reisivad temaga koos ning ütles, et tegelikult ta ei usu, et 
keegi teda tappa tahaks. See ei tooks midagi head, vaid 
teeks temast märtri. Veel küsiti, et mis ta arvab Soomes 
toimunud Jokela tulistamisest, kas Eestis oleks selline asi 
võimalik. Peaminister vastas, et kõik on võimalik ning tõi 
näiteks Ameerikas toimunud järjekordse tulistamise. 
Tund aega Eesti peaministriga möödus väga kiiresti. Ta 
rääkis väga huvitavalt. Vahel ta küll kaldus veidike 
teemast kõrvale, jättes mõnele küsimusele otseselt 
vastamata, kuid eks see ole poliitikute värk. Muidu jättis ta 
väga toreda ja siira mulje. Arvasime küll, et keegi võtab 
kurikuulsa pronksöö teema ka ülesse, kuid seda ei tehtud 
ja ongi parem. Kohtumine peaministriga möödus väga 
rahulikult ja sõbralikult. Raamatukogust lahkudes ründasid 
Ansipit nooremate õpilaste rühmad, kes tahtsid meie riigi 
peaministri allkirja saada. Meie jätkasime oma tavaliselt 
koolipäeva ning Andrus Ansip sõitis oma järgmisele 
visiidile. 

PS! 

Andrus Ansipi abikaasa Anu Ansip on naistearst. Nende 
peres on kolm tütart: Reet, Tiina ja Liisa. Andrus Ansip 
teeb regulaarselt jalgrattatreeningud. Ta on korduvalt 
läbinud Tartu rattamaratoni põhidistantsi. Aprillis 1996. 
aastal juhtus tal jalgrattaga sõites lauskokkupõrge 
sõiduautoga. Talle tehti 11 tundi kestnud operatsioon ja ta 
oli 3 kuud voodihaige. Taastumine võttis aega 14 kuud. 

Sandra Tarum 12. klass 

Peaminister meie koolis 
15. veebruaril 2008 külastas meie kooli Eesti Va-
bariigi peaminister Andrus Ansip. See oli esimene 
kord kui keegi nii tähtis isik, võttis ette külaskä igu 
Kohtla- Järve Järve Gümnaasiumisse. Andrus Ansip 
on sündinud 1956. aastal Tartus. Ta on Eesti poliit ik, 
endine Tartu linnapea ja peaminister 13. aprillist 
2005. aastast. 2.aprillil 2007. aastal astus Andrus  An-
sipi esimene valitsus tagasi ning tema teine valits us 
astus ametisse 5. aprillil 2007. aastal. Ta on Eest i Re-
formierakonna asutajaliige. 

Eesti peaminister 
külastas riigi 
erinevaid koole, et 
anda õpilastele 
ühiskonnaõpetuse 
tunde. Peale meie 
kooli külastas ta oma 
Ida- Virumaa visiidi 
ajal ka Jõhvi Vene 
Gümnaasiumit. 
Andrus Ansip saabus 
meie kooli umbes 
kella üheteistkümne 
aeg. Enne pea-
ministri saabumist oli 
tunda koolis ärevust. 
Kõige rohkem oli 
pabinas meie kooli 
direktor, kelle hääl 
värises, kui ta 
telekaamera ees 
meile peaministrit 

tutvustas ning tema külaskäigu põhjuseid selgitas. 
Andrus Ansipil olid kaasas ka ihukaitsjad, kes 
raamatukogu enne tema sisse astumist üle kontrollisid 
ning hiljem ka peaministri sisse juhatasid. 

Andrus Ansip sõnas meile kohe alguses, et me oleksime 
hästi vabad ning ütles ka, et ei ole selles midagi erilist, et 
peaminister esineb meie koolis. Me arvasime, et ta 
hakkab meile ise loengut pidama, aga tema palus meil 
alustada küsimustega. Tervelt tund aega saime me 
peaministrilt küsida kõike seda, mis meid vähegi huvitas. 
Küsiti väga erinevaid küsimusi ning saadi ka 
mitmesuguseid vastuseid. Nagu tavaliselt, ei osatud või 
kardeti esimesena küsida, kuid kuna peaminister rõhutas, 
et küsida võib kõike, siis esimene küsimus oligi, et kuidas 

� Peaminister Andrus Ansip õpilaste 
keskel Stenbocki majas. Pilt on tehtud 
2006. aasta juunis tublimate 
õpilasfirmade vastuvõtul. 

� Haridusminister Tõnis Lukas. 

Haridusminister jälle meil. 
08. veebruaril 2008 külastas meie kooli Eesti Vabar iigi haridusminister Tõnis 
Lukas.  

Viimase 10 kuu jooksul juba teist korda pidas haridusminister Tõnis Lukas vajalikuks 
Kohtla-Järve Järve Gümnaasiumi oma silmaga kaeda. Algselt oli välja käidud, et visiit on 
kitsalt juhtkonna tasandil ehk maakeeli öelduna: minister tuleb tutvuma uue direktoriga. 
Kuna hiljem selgus, et pikemast ja sisukamast jutust väikses kabinetis midagi asjalikku 
välja ei tule, siirdus minister õpetajate tuppa ja kõneles seal ette sattunud pedagoogidega. 
Midagi põhjapanevat ju sellise püstijalukõnelusega sirgeks ei räägi, seega kujunes ka 
vestlus ministriga põgusaks seltskondlikuks hetkeks. Mullukevadisel kohtumisel kinkis 
minister koolile DVD-mängija.  

Kas keegi teab, kus see mänguriist praegu paikneb?  
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Juhtub ka nii 

Sirje Velba lahkus ametist 
Märtsi kuust on meie koolis üks õpetaja vähem, kuna  tüdrukute kehalise kasvatuse õpetaja Sirje Velba l ahkus 
töölt ning otsustas minna tööle Viru vanglasse. Mik s ta sellise sammu tegi, küsisime ta enda käest. 

Miks Te töölt ära lähete? 

Ma õpin juba kolmandat aastat kaugõppes korrektsiooni. Kuna mul on tunde vähe, siis on ka palka vähe ja siis pole ka 
palju võimalusi. Kaheksa aastat ühes kohas on piisav aeg, et edasi liikuda. Ma ei kavatse elu aeg ühes kohas töötada. 

Kuhu Te tööle lähete ja mis ametikohale? 

Tööle lähen Viru vanglasse ja amet öeldakse siis, kui esimest korda tööle lähen. Põhimõtteliselt lähen kas noorteosakonda 
või siis julgeolekuosakonda. 

Kas Te ei karda minna Viru vanglasse tööle kurjategi jate keskele? 
Ma olen juba kaks suve töötanud Tallinna vanglas. Ma ei ütleks, et see ülejõu käiv 
töö on ja ma ei usu, et mind pannakse sinna, kus on kurjategijad, kes on juba 
aastaid istunud. Ma lähen sinna, kus ma arvan, et ma saan hakkama. 

Kui kauaks Te plaanite sinna tööle minna? Kas pole vä listadus, et Te meie 
kooli veel tagasi tulete? 

Eks see sõltub sellest, kas mulle meeldib seal või mitte. Ma ei usu, et ma kooli 
tagasi tulen. 

Mis haridus Teil on? 

Õppisin Tartu Ülikoolis kehakultuuri. 

Kui kaua Te õpetajaametit olete pidanud? 

Siin koolis töötasin kaheksa aastat. Varem töötasin Vene gümnaasiumis ja enne seda olin Ahtme eriinternaatkoolis, kus 
õppisid lapsed, kelle vanematelt oli ära võetud vanemlikud õigused. 

Kooli peal oli ka kuulda jutte, et Te lähete ära, sest Teil oli probleeme juhtkonnaga, kas see vastab tõele? 

Eks küsige seda selle käest, kes seda räägib. 

Kuidas Teile meeldis see aeg, mis Te meie koolis töötasite, mis tunnetega Te lahkute? 

See kuidas ma õpilastega läbi sain, seda tuleb õpilaste käest küsida. Õpetajatega, ütleme nii, et selle aja jooksul oli palju 
selliseid inimesi, kellega ma üldse kokku ei puutunud, ainult tere ja headaega tasandil. Ega ma ei lahku halbade 
mälestustega. 

Priit Linnard 12. klass 

Sööklatädi Ille Artjušenkova läks kulbiga kallale  
9.A klassi poisile Andrus Pusile. 

25. jaanuaril läks Sööklatädi Ille Artjušenkova kul biga kallale 9A klassi poisile Andrus 
Pusile 
Pärast seda kui mina, Mariliis, olin oma toidu kätte saanud, algas sööklas vali sõnavaling. Andres ütles tädile, et tal ei ole 
süüa, aga tädi väitis, et kõik toidud olid laudadele valmis pandud. Poiss ütles, et t...  ei ole ju ja saatis tädi p...i. Selle peale 
ütles tädi talle, et ise oled p... ning seejärel läks ja virutas poisile kulbiga vastu 
selga. Andrese dressipluusile jäi suur pilafilärakas (plov). Tädi vaatas korraks 
kulpi, läks vahetas selle tagaruumis puhta kulbi vastu ning tõstis toitu edasi.  

Mitu päeva julgust kogunud, läksin lõpuks sööklasse ja küsisin tädilt tema teo 
kohta. Ma ei uskunud, et ta mulle midagi räägib, kartsin, et ta hakkab karjuma ja 
saadab mu sööklast välja. Õnneks nii ei juhtunud. Tädi ütles, et ta sai poisi 
ropendamise ja ülbuse peale vihaseks ning hetke ajel lõi poissi. Ühtlasi kahetses 
tädi oma tegu ja ütles, et see ei olnud sobilik käitumine. 

Andres Pusi sõnul käis ta saksa keelt vastamas ning sööklasse jõudnud, ei olnud 
tal laua peal süüa. Peale kulbiga saamist ta rohkem midagi ei saanudki, sest tädi 
ei andnudki talle süüa. Andres pöördus oma klassijuhataja poole aga õpetaja ei 
pidanud vajalikuks seda kellegi teisega arutada ning jättis asja sinnapaika. Kas 
tõesti pääsevad koolitöötajad, kes kasutavad õpilaste kallal vägivalda, lihtsalt 
niisama, ilma et keegi midagi ette võtaks? Arvan, et õpilastel on ka omad õigused 
ja vaevalt oleks keegi meist soovinud Andrese asemel olla. 

Mariliis Õras 12. klass 

Illustratsioon Maris Juhkov 11. klass 



Tänases lehes ja loodame, et ka kõigis järgmistes, võtavad vähemalt ühe veeru koostamise enda peale põhikooli 
õpilased: need, kellel veel meediat tunniplaanis pole, aga kes on valmis kirjutama ja kaastöid saatma. Siinkohal 
kutsun kõiki Teid, head lugejad, ikka oma meelt ja meelsust avaldama, kuuldut-nähtut kirja panema ja meile saatma. 
Kui võimalik, klõpsa ka mõni foto ja pane manusena kaasa. Aadress on muutumatu: jarve.cool@jarve.edu.ee Kui 
arvuti on kaugel või Sulle mitte päris sobiv töövahend, võid tuua kaastöö ka paberile kirjutatuna kas õpetaja Mai 
Teetlokile (kab. 208) või otse toimetusse (kab. 307) Mõistagi ootame igasugu muud värki ka: joonistusi, pila- ja 
pulapilte, ristsõnu..... 

Laskem vaim vabaks! Olgem loovad! 
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Noorkolleegide debüüt. 

Intervjuu raamatukoguhoidja Merike Saluga. 
Mis teile selle töö juures kõige rohkem meeldib ?  

Kõige rohkem meeldivad lapsed ja raamatud, muidu ma poleks siin. 

Mis on teie lemmikraamat ja miks see teile meeldib?  

Minu üks lemmikutest on ,, Doktor Dolittle”, kuna seda on vahva lugeda. 

Kuhu te väiksena tööle tahtsite minna? 

Siis ma ei mõelnud selle peale ja mul ei olnud kindlat soovi. 

Kus te varem olete töötanud? 

Kõigepealt ma töötasin põlevkiviinstituudis ja siis töötasin ma lasteraamatukogus ja nüüd 
koolis. 

Mida meeldib teile vabal ajal teha? 

Vabal ajal meeldib mulle reisida ja siis meeldib süüa teha, õmmelda ja ujuda. 

Miks te just siia tööle tulite?  

 Sellepärast, et siia kutsuti. Siin töötas üks vanaproua, kes otsis asendajat ja siis ma tulingi siia. 

Intervjueeris Ardo Allaste, 6.A 

Intervjuu Sirje Kiviliga 
Sirje Kivil asus tööle 2 korda kehalise õpetajana: a astal 1988-1990 ja uuesti aastal 1996. 

Kas teile teile meeldib oma töö? 

,,Nii ja naa, mingil määral küll.“ 

Mis te arvate oma iseloomust? 

,,Huvitav küsimus. Kui õpilane on tunniks kõik selgeks saanud, on kõik hästi. Probleemid 
tekivad siis, kui ei õpi,“arvab ta. 

Kuidas te lastesse suhtute? 

,,Positiivselt. Kõik ju lõpuks ikka muutuvad,“nendib õpetaja optimistlikult.“ 

Kes on koolis kõige kärarikkam klass ja mis te neist  arvate? 

,,Sõltub olukorrast. 6.a ja 7.a on ühed hullemad klassid,“mõtiskleb õpetaja. ,,6.a ei ole nii hullud– on lootust. Õpilased ei 
oska eesti keelt. Kuna ei saada aru, ei õpita. Lõpuks jäetakse asjad koju. Seetõttu on neil igav ja hakataksegi lollitama,“ 
naerab õpetaja. 

Mille pärast te hakkasite loodust õpetama? 

,,Koolis kästi,“ ütles ta. ,,Ma läksin bioloogiat õppima, aga ei saanud sisse ja sellepärast läksin kehakultuuri õppima- sinna 
sain ma sisse,“ meenutab õpetaja. ,,See oli üks ainuke aasta, kus võeti õppima kaugõppes bakalaureuse õppekava järgi. 
Nüüd õpin ma magistriks,“ arutab ta. ,,Minu jaoks sai selgeks, et kehalise õpetaja on ikka parem olla, kui bioloogia 
õpetaja,“meenutab ta. 

Millega te vabal ajal tegelete? 

,,Kas mäletate seda laulu: ,,ma ei maga, ma ei söö?“ ,, See on päris vahva laul ja muidu ma loen lehti, raamatuid ei jõua 
enam lugeda. Veel valmistan tunde ette ja teen isiklike laste õppetöid. Tavaliselt ikka suurema poisi omi, sest ta ei oska ja 
siis jääksid tal kodutööd tegemata,“ jutustab õpetaja Kivil. 

Kuidas te hindate meie uut direktorit? 

,,Uut direktorit ei tunne veel hästi“. ,,Käin ju kolm korda nädalas koolis ja näen teda harva.“ 

Intervjueeris Maarja Abel, 6.A 



 �

Noorkolleegide debüüt. 

© “JÄRVE COOL”  Toimetus: 10., 11. ja 12. klass. Reklaam: 12. klass. E-mail: jarve.cool@jarve.edu.ee 

Libauudised 
Järve Gümnaasiumi õpilased jäävad oma koolist ilma.  
1.veebruaril otsustati Kohtla-Järve Järve Gümnaasium i ÕOV koosolekul lammutada koolimaja maha . 

1.veebruaril toimunud ÕOV koosolekul tehti otsus, et Järve Gümnaasiumi lammutamine toimub 1.aprillil. Praeguseks on 
teada, et Tallinnast on tellitud 4 buldooserit ja 2 lammutusmasinat. ÕOV teatas meile, et lammutamine läheb maksma 13,7 
miljonit Eesti krooni. Küsitluste andmetel läheb 32% õpilastest Jõhvi Gümnaasiumi, ülejäänud 68% aga teistesse 
koolidesse. 

Marek Moks 7.b 

Uued tuuled koolipäevas 
31.jaanuaril otsustas Kohtla-Järve Järve Gümnaasiumi direktor, et lapsed peavad rohkem teadma. Koolipäeva pikkuseks 
kinnitati 1.-4.klassidele 6 tundi ja 5.-8.klassidele 8 tundi. Gümnaasiumis kestab õppepäev 10-12 tundi. 

Koolipäeva pikendamise tulemusena kestab iga koolitund Järve Gümnaasiumis 1,5 tundi. „Lapsed on muidugi vastu,” 
räägib direktor Kalmer Puul. „Aga mida targem, seda parem,” väidab õppealajuhataja Kristel Tamm. 

Vladislav Alenitšev 7.b 

Maa-alune parkla meie koolile 
Sellel suvel rajatakse meie kooli alla parkla, kuna õpetajatel on vähe ruumi parkimiseks. Samuti tulevad parklasse 
erinevad kauplused. 

Kuna meie koolil on väike parkimisplats, otsustas koolidirektor Kalmer Puul rajada sel suvevaheajal koolimaja alla parkla. 
See ulatub tervele kooliterritooriumile. Veel ütles direktor, et parklasse rajatakse poed, kust õpilased saavad osta vihikuid, 
pastakaid, toitu ja palju muud kooli jaoks vajalikku. 

Stanislav Trošin 7.a 

Intervjuu koolitädi  Milla Kallipiga 

Miks te siia tööle tulite?   

Ma tulin siia tööle, sest mulle meeldivad lapsed ja eelmisest töökohast koondati . 

Kuidas te siin hakkama saate?  

Koolimajas on raske töötada koolivaheaegadel, sest siis tuleb teha suurpuhastus, aga 
muidu mulle meeldib see töö.  

Mida te lastest arvate?   

Lapsi on väga erinevaid. Vahel teevad nad pahandusi ja lollitavad. Siis muutun ma 
pahaseks.  

Kellena te varem töötasite?    

Ma töötasin varem Transformaatori tehases Punane RET immutajana. See tehas suleti ja mind koondati.  

Miks meie kooli kaagid saavad teiega hästi läbi? 

 Ma saan meie nendega hästi läbi, sest ma vastan nende esitatud rumalatele küsimustele naljaga. 

Kauaks te veel tahate tööle jääda? 

 Ma tahan meie koolis veel aasta või kaks töötada, kui muidugi tervis lubab. 

Intervjueeris Triin Kallip, 6.A 

koomiks 
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Tavaline reede 

� Sa tulidki!  Tuhvlivaras �  � Ma ootan Puuli! Võib, jah?!. 

� Raha boss. � Hakkama sain 

� Haigutamaajav Äkšion 

� Proosit, Sõber !! 

Lehekül-
je panid 
kokku 11. 
ja 12. 
klassi 
meedia-
grupi 
õpilased 
ja 
omavad 
kõiki 
autori-
õigusi  

© 

� Meie au ja uhkus. 

� Küll 
nüüd 
viru-
taks! 
Schnel
-ler! 
Schnel
-ler! 
  

� I love 
English 

 

� Sven pole eales parem 
välja näinud. 

� Kodune kasvatus 5+ 

Tulen kapist välja�  
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Eesti Vabariik 90 

� Kust otsast alustada?! � Direktori vastuvõtule saatis iga klass oma  väärika esindaja. 

Tegelikul tegi tõelise kingituse Eesti Vabariigile tema 90. juubeli puhul loodus ise. 
Juba nädal aega varem ehtis ta meie põhjaranniku looduspärli Valaste joa ja selle 
ümbruse ballirüüsse.�  FOTOD 3x Reet Kukk, 2x Priit Purka 

Vabariigi 90. 
aastapäeva puhul oli 
kutsutud igast klassist 
paar õpilast direktori 
vastuvõtule. Alguses 
õnnitles direktor õpilasi 
saabuva pidupäeva 
puhul, andis kätte 
tänukirjad ning jagas 
nänni. Peale seda 
kostitas direktor õpilasi 
maitsvate 
suupistetega. See 
kena traditsioon on 
kestnud meie koolis 
juba aastaid. 

Reelika Toomsalu  

11. klass 

� � I love 
English 


